
“Kurzemes filharmonija” piektdienas
vakarā atgādina: biļetē ir lieta!
24. maijā “Piektdienas vakara pastaigā” uz tikšanos aicina arī “Kurzemes filharmonija”, jau tradicionāli piedāvājot iegādāties biļetes uz dažādiem pasākumiem ar izdevīgām
atlaidēm.
Jau no plkst. 18.00 Lielajā laukumā tieši pie koncertzāles “Latvija” darbosies “Kurzemes filharmonijas” brīvdabas kase, kurā vārēs iegādāties biļetes uz dažādiem pasākumiem, turklāt vairāki

koncerti tiks piedāvāti par īpaši pievilcīgām cenām.

Īpašajā “Piektdienas vakara pastaigas” akcijā iekļauts Ventspils pilsētas svētku ieskaņas koncerts “Roka balādes. Sunset Strip”, kas teātra namā “Jūras vārti” izskanēs 1. augustā. Pilsētas

svētku noslēgumā tiks pasniegta vēl unikālāka dāvana – 4. augustā koncertzālē “Latvija” uzstāsies pasaulē slavenais Gidons Krēmers un “Kremerata Baltica”.

Tāpat akcijā iekļauti arī citi notikumi koncertzālē “Latvija”: pianista Lambert (Vācija) koncerts 5. oktobrī, Ulda Marhileviča mūzikas vakars 26. oktobrī, dziedātāju trio “Les Itinérantes”

(Francija) un mūziķu apvienības “JMO” (Šveice, Senegāla, Izraēla) festivāla “PORTA’24” koncerts 31. oktobrī un senās mūzikas ansambļa “Vox Luminis” Starptautiskā Baha kamermūzikas

festivāla atklāšanas koncerts 24. novembrī. Uz katru no šiem koncertiem 30 biļetes būs iespējams iegādāties ar 30% atlaidi.

Nopirkt biļetes varēs arī uz citiem pasākumiem teātra namā “Jūras vārti” un koncertzālē “Latvija”. Piemēram, uz trim vasaras vakaru koncertiem koncertzālē “Latvija” – stīgu kvartets

“Akilone” (Francija) 5. jūlijā, Žans Batists Dulsē un Aurēlija Šimkus 12. aprīlī un “Orchester der Musikfreunde Bremen” 27. jūlijā. Turklāt uz šiem koncertiem iespējams iegādāties arī īpašu

abonementu, kas izmaksās vien 20 eiro.

Piektdien tiekamies pie koncertzāles “Latvija” un pēc tam arī “Kurzemes filharmonijas” rīkotajos pasākumos!

Piektdienas vakara pastaigas akcijas koncerti
01.08. 19.00 Roka balādes. Sunset Strip Ventspils pilsētas svētki | Teātra namā “Jūras vārti”

04.08. 17.00 Gidons Krēmers un “Kremerata Baltica” Ventspils pilsētas svētki | Koncertzālē “Latvija”

05.10. 17.00 Lambert (Vācija)  | Koncertzālē “Latvija”

26.10. 17.00  Ulda Marhileviča mūzikas vakars | Koncertzālē “Latvija”

31.10. 19.00 PORTA’24 | Les Itinérantes (Francija), JMO (Šveice, Senegāla, Izraēla)  | Koncertzālē “Latvija”

24.11. 17.00 Vox Luminis 24. Starptautiskā Baha kamermūzikas festivāla atklāšanas koncerts | Koncertzālē “Latvija”

Vasaras vakaru koncerti koncertzālē “Latvija”
05.07. 19.00 Stīgu kvartets “Akilone” (Francija)

12.07. 19.00 Žans Batists Dulsē un Aurēlija Šimkus | Dāvida Kļaviņa radītās klavieres 470i

23.07. 18.00 Orchester der Musikfreunde Bremen (Vācija), Sana Villeruša un diriģents Rida Murtada


